Ofício Externo n ° 47212018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55
Araucária-PR

Assunto: Resposta a Indicação

Prefeitura do Hunicípio de Araucãria

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 17 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n°-469/2018, de iniciativa do Vereador Alexandre Jacinto,
recebemos informação da Secretaria Municipal de Obras Públicas de que o serviço solicitado na
Rua Olinto Lemos, Capela Velha, encontra-se em fase de projeto e com previsão de execução
para 2019.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

f,
/ Atencosamente

(•ENILDO PEREIRA CARVALHO
Se•:retário Municipal de Governo

t

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

bea